
Nová sezóna = nový projekt - .NET Developer
 50 000 - 70 000 Kč

 Jihomoravský       

Základní informace
Nová sezóna je tady a vás už nebaví práce na stejném nudném projektu? Co říkáte na úplně nový projekt v
oblasti logistiky, zdravotnicví nebo v oblasti fintechu? Stačí si vybrat, jaký obor by Vás bavil a jdeme do toho!
Nestůjte na místě! Máme propracovaný systém profesního i kariérního růstu a za rok touto dobou můžete být
leadrem týmu nebo pracovat remote odkudkoliv na světě za luxusní mzdu!

Náplň práce
Vývoj produktu v oblasti, kterou si sám vyberete  
Máme projekty z oblasti zdravotnictví, logistiky, e-commerce nebo fintech  
Spolupráce se skvělým týmem kolegů  

Požadavky
Na naše nové projekty hledáme backend Developery - .NET Core nebo .NET 6  
Vývojáře se zkušeností s MS SQL  
Seniorní team leadry ale i juniory a mediory  
Hledáme kolegy na HPP i na kontrakt  
Kolegy, kteří se s námi rádi potkají v kanceláři nebo upřednostňují pohodu doma (100% remote)  

Nabízíme
Největší předností je u nás tým. Navzájem se podporujeme, pokecáme u dobré kávy nebo dáme turnaj
na PS5  
25 dní dovolené + sick days  
Bonusy  
Sleva na naše produkty  
Příspěvky na stravování  
Multisportka  
Propracovaný systém vzdělávání 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


